
ПРИКАЗ

от 10.07.2017 г. № 84
г. Хабаровск
Об утверждении плана мероприятий 
по организации поэтапного перехода 
на профессиональные стандарты

Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение, реализующее
адаптированные основные общеобразовательные программы «Школа-интернат № 6»

В соответствии с Распоряжением Правительства Хабаровского края от 
26 мая 2017 года № 339-рп «О применении Примерного плана мероприятий 
по внедрению профессиональных стандартов в государственных 
(муниципальных) учреждениях Хабаровского края, с целью обеспечения 
системного подхода к внедрению профессиональных стандартов в 
деятельность 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по организации применения
профессиональных стандартов с учетом мнений представительных органов 
работников. (Приложение № 1)
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната 

С приказом ознакомлены:

В.Е. Джуманова

О.Н. Пелих 
С.Г. Гуцевич 
JT.A. Жданова


